
 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Дев’ята  (позачергова) сесія VІІІ скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Від 27 серпня  2021 року  № 377 

смт Великий Бичків 

 

Про затвердження Положення 

про колегію відділу освіти, 

культури, молоді та спорту 

Великобичківської селищної 

ради 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Положення про відділ освіти, культури, молоді та спорту Великобичківської 

селищної ради, постанови Кабінету Міністрів України від 2 жовтня 2003 р. № 

1569 «Про затвердження Типового положення про колегію міністерства, 

іншого центрального органу виконавчої влади і місцевої державної 

адміністрації», наказу Міністерства освіти і науки України від 08.05.2013 

№496 «Про утворення колегії Міністерства освіти і науки України», з метою 

погодженого вирішення питань, що належать до компетенції відділу освіти, 

культури, молоді та спорту удосконалення управління освітнім процесом, 

якісного вирішення освітніх завдань і проблем, сесія Великобичківської 

селищної ради,- 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити Положення про колегію відділу освіти, культури, молоді 

та спорту Великобичківської селищної ради, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань освіти, охорони здоров’я, соціальної політики, культури, спорту, 

фізичного виховання та релігії Великобичківської селищної ради (голова 

комісіці Піцура Т.П.)     
  

  

 

Селищний голова                                                                           Олег БУРСА 


